
OPEN 5 km

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MARYSIAK ADAM POL 00:15:07NOWA SÓL 88 M16/ 1 00:15:06691

WITKOWSKI DAMIAN POL 00:15:24POMIECHOWEK 87 M16/ 2 00:15:23TRENINGIBIEGOWE.PL572

PRZYMUSIŃSKI FILIP POL 00:15:34POZNAŃ 83 M30/ 1 00:15:32UAM TRIATHLON153

KRAWCZYK JACEK POL 00:15:38POZNAŃ 96 M16/ 3 00:15:37UAM TRIATHLON184

GRACZYK ZBIGNIEW POL 00:15:42ŚWIEBODZIN 78 M30/ 2 00:15:40595

KEMPA JAN POL 00:15:54ŹARY 94 M16/ 4 00:15:54MLKS AGROS ŻARY76

CYBRUCH WOJCIECH POL 00:16:11KROSNO 82 M30/ 3 00:16:10MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE717

POPKO MIŁOSZ POL 00:16:26ŻARY 94 M16/ 5 00:16:25MLKS AGROS ŻARY58

JĘDRZEJCZYK

TOMASZ

POL 00:16:28MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 4 00:16:27MIĘDZYRZECZ1029

PRZYWORSKI KAMIL POL 00:16:31KROSNO 91 M16/ 6 00:16:30JW440810910

HANCZAREK

DARIUSZ

POL 00:16:53GORZÓW WLKP 76 M30/ 5 00:16:5110511

TARCZEWSKI

SŁAWOMIR

POL 00:16:59CZARNOWO 76 M30/ 6 00:16:588912

DUDKA PIOTR POL 00:17:03GORZÓW WLKP 78 M30/ 7 00:17:0210413

WISZ MATEUSZ POL 00:17:04ŻARY 96 M16/ 7 00:17:03MLKS AGROS ŻARY614

KURIATA RAFAŁ POL 00:17:10SULECHÓW 90 M16/ 8 00:17:09SULECHOWIANIE1115

MACHONIAK JAKUB POL 00:17:14SKĄPE 95 M16/ 9 00:17:133416

DOŁMAT EDWARD POL 00:17:46GORZÓW WLKP 62 M50/ 1 00:17:4410617

KOTARSKI TOMASZ POL 00:17:54ZIELONA GÓRA 88 M16/ 10 00:17:52NIEZRZESZONY9718

SZULC ADAM POL 00:17:55ZIELONA GÓRA 76 M30/ 8 00:17:54DRUŻYNA GAZETY3219

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 00:17:59GORZÓW WLKP 84 M16/ 11 00:17:58BRACTWO BIEGACZY10320

OGAZA WALDEMAR POL 00:18:07TOPORÓW 72 M40/ 1 00:18:05NIEZRZESZONY8321

MONCZAK

GRZEGORZ

POL 00:18:16POZNAŃ 73 M40/ 2 00:18:15ONEMAN TEAM2222

TATAREWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:18:26SŁOŃSK 70 M40/ 3 00:18:256523

WIERZBICKA

MAGDALENA

POL 00:18:29ŚWIEBODZIN 89 K16/ 1 00:18:27TRENINGIBIEGOWE.PL5624

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:18:29GŁOGÓW 59 M50/ 2 00:18:28DRUŻYNA SZPIKU KGHM1925

BACHORSKI MARIUSZ POL 00:18:34CIBÓRZ 74 M30/ 9 00:18:3112626

MACIĄG KAROL POL 00:18:41LUBIKOWO 91 M16/ 12 00:18:38LUBIKOWO1427

PAWŁOWSKI JAKUB POL 00:18:51PODOLĘBICE 84 M16/ 13 00:18:504128

FREIER PIOTR POL 00:18:52KROSNO 72 M40/ 4 00:18:505529

WIERZBICKI MICHAŁ POL 00:18:59ŚWIEBODZIN 91 M16/ 14 00:18:56KS BABOL ŚWIEBODZIN930

CICHOCKI ROBERT POL 00:19:00SWIEBODZIN 70 M40/ 5 00:18:57 BIEGACZE Z DZIAŁEK3931

MIŃCZYK PIOTR POL 00:19:06ZIELONA GÓRA 72 M40/ 6 00:19:04FAMILY MIŃCZYK4432

BEDNORZ ANDRZEJ POL 00:19:10RADOSZYN 72 M40/ 7 00:19:089333

LESZKIEWICZ PIOTR POL 00:19:17GŁOGÓW 86 M16/ 15 00:19:13ZG RUDNA2034

MARKOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:19:20ZIELONA GÓRA 69 M40/ 8 00:19:19DRUŻYNA GAZETY ZG8135

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:19:22ZIELONA GÓRA 62 M50/ 3 00:19:19BRACTWO BIEGACZY ZIELONA9536

KWIATKOWSKI

MICHAŁ

POL 00:19:23STRZEGOM 88 M16/ 16 00:19:21GRUPA NOWY DWOREK5137

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 00:19:24KOSOBUDZ 63 M50/ 4 00:19:22ZRYW KOSOBUDZ4338

SĄDEL BOGDAN POL 00:19:26ZIELONA GÓRA 74 M30/ 10 00:19:24PULSARSPORT.PL7439

CIEPLICKI TOMASZ POL 00:19:30ŚWIEBODZIN 78 M30/ 11 00:19:272540
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GRZEŚKOWIAK

MARCIN

POL 00:19:39ŻARY 79 M30/ 12 00:19:393841

SZYMKOWIAK

ANDRZEJ

POL 00:19:42ZBĄSZYNEK 62 M50/ 5 00:19:396842

TOMASIK ANDRZEJ POL 00:19:43ZIELONA GÓRA 69 M40/ 9 00:19:41DRUŻYNA GAZETY9143

PRZYBYLSKI

SŁAWOMIR

POL 00:19:50ZIELONA GÓRA 62 M50/ 6 00:19:472344

BARAN KAMIL POL 00:19:55KRAKÓW 81 M30/ 13 00:19:502945

KASOWSKI

STANISŁAW

POL 00:19:56WĘŻYSKA 60 M50/ 7 00:19:548446

PISERA GRZEGORZ POL 00:19:58RADOSZYN 59 M50/ 8 00:19:556747

CHODKIEWICZ

WIESŁAW

POL 00:20:02ŚWIEBODZIN 60 M50/ 9 00:19:58148

KASILA RENATA POL 00:20:06DASZEWICE 78 K30/ 1 00:20:06OPKAOPKA2149

WINNICKI ROLAND POL 00:20:09DUSZNIKI ZDRÓJ 72 M40/ 10 00:20:09OSP DUSZNIKI ZDRÓJ850

KOREPTA MICHAŁ POL 00:20:12ŚWIEBODZIN 97 M16/ 17 00:20:1012551

SALMANOWICZ

ZDZISŁAW

POL 00:20:18ZIELONA GÓRA 51 M60/ 1 00:20:16SKA FALUBAZ3352

OSTROWSKI

RYSZARD

POL 00:20:27KALSKO 53 M60/ 2 00:20:26NIEZRZESZONY1353

OMIECZYŃSKI

PATRYK

POL 00:20:27NOWE KRAMSKO 94 M16/ 18 00:20:239954

JURAK LUDOMIR POL 00:20:31JORDANÓW 80 M30/ 14 00:20:28GRUPA NOWY DWOREK5355

OWCZAREK MARCIN POL 00:20:38JELENIA GÓRA 78 M30/ 15 00:20:34VEGE RUNNERS3156

GÓRKA ŁUKASZ POL 00:20:40PSZCZEW 76 M30/ 16 00:20:363657

KOZUBOWSKI

ARKADIUSZ

POL 00:20:42PORAJÓW 82 M30/ 17 00:20:40 GRUPA   NOWY DWOREK4958

OWCZAREK

DAGMARA

POL 00:20:48JELENIA GÓRA 79 K30/ 2 00:20:44VEGE RUNNERS/ TS REGLE3059

PETRI GRZEGORZ POL 00:20:52GORZÓW WLKP 87 M16/ 19 00:20:472760

OSYCZKA MICHAŁ POL 00:20:56ZIELONA GÓRA 82 M30/ 18 00:20:5210861

FILAR DARIUSZ POL 00:20:57NIESULICE 79 M30/ 19 00:20:549862

KOZŁOWSKI MACIEJ POL 00:20:58KUNOWICE 76 M30/ 20 00:20:54AMATOR7363

WALCZAK RYSZARD POL 00:21:02ZIELONA GÓRA 50 M60/ 3 00:21:00BRACTWO BIEGACZY7064

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:21:03ŚWIEBODZIN 69 M40/ 11 00:20:56465

URBANIAK ANGELIKA POL 00:21:04POZNAŃ 97 K16/ 2 00:21:02UAM TRIATHLON1766

OMIECZYŃSKI ADAM POL 00:21:08NOWE KRAMSKO 86 M16/ 20 00:21:0410167

CHODKIEWICZ

GRZEGORZ

POL 00:21:14ŚWIEBODZIN 78 M30/ 21 00:21:11CHODAKI TEM12468

PARUSZEWSKI

JAKUB

POL 00:21:15PARAWAJ ROSY 85 M16/ 21 00:21:12KS AVIA KAMIONKI369

BAŁENKOWSKI

MARCIN

POL 00:21:16ŚWIEBODZIN 79 M30/ 22 00:21:126370

LISOWSKI DANIEL POL 00:21:18OŁOBOK 82 M30/ 23 00:21:138271

WALCZAK DARIUSZ POL 00:21:21PARAWAJ ROSY 86 M16/ 22 00:21:21KS AVIA KAMIONKI272

NOWAK PIOTR POL 00:21:27ŚWIEBODZIN 77 M30/ 24 00:21:23KALINOWE POLA4273

BAŁENKOWSKA

ELWIRA

POL 00:21:27ŚWIEBODZIN 79 K30/ 3 00:21:236274

ROSIK MARIUSZ POL 00:21:49STARY KISIELIN 59 M50/ 10 00:21:44STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ9275

JAKIMOWICZ JAKUB POL 00:21:49ŚWIEBODZIN 97 M16/ 23 00:21:464576

BILON BOGDAN POL 00:22:00SULECHÓW 51 M60/ 4 00:22:00ZBROJOWNIA SULECHÓW6677

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:08PRZEMYŚL 87 M16/ 24 00:22:04 GRUPA NOWY DWOREK5478

JAKUBOWSKA

ANNA-MARIA

POL 00:22:09POZNAŃ 94 K16/ 3 00:22:07UAM TRIATHLON1679

MŁODZIENIAK

ANTONI

POL 00:22:11KOSTRZYN NAD 46 M60/ 5 00:22:10MOS I R KOSTRZYN NAD ODRĄ1080

ZAŻLAK JAROSŁAW POL 00:22:20ŚWIEBODZIN 64 M40/ 12 00:22:178581

KNAP PRZEMYSŁAW POL 00:22:24SULECHÓW 91 M16/ 25 00:22:1910082

CHRÓŚCIEL

ALEKSANDRA

POL 00:22:33NOWA SÓL 80 K30/ 4 00:22:3012083
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SZYMLET SŁAWOMIR POL 00:22:41ZIELONA GÓRA 67 M40/ 13 00:22:35DRUŻYNA GAZETY ZG12284

ŚWITAŁA MICHAŁ POL 00:22:45ŚWIEBODZIN 80 M30/ 25 00:22:40ANSER6185

DOLATOWSKI MAREK POL 00:22:46ŚWIEBODZIN 87 M16/ 26 00:22:399686

FITA ROMAN POL 00:22:46KOŻUCHÓW 54 M50/ 11 00:22:44ŚWIAT MARATOŃCZYKA3787

KURIATA CEZARY POL 00:22:48SKĄPE 75 M30/ 26 00:22:435888

TIETZ WALDEMAR POL 00:22:55LUBIĘCIN 57 M50/ 12 00:22:52WWW.OBOZY-KONNE.PL11389

GANCEWSKI MACIEJ POL 00:23:08ŚWIEBODZIN 79 M30/ 27 00:23:047790

POPŁAWSKI JACEK POL 00:23:13ŚWIEBODZIN 76 M30/ 28 00:23:123591

MARSZAŁ DANIEL POL 00:23:13SKĄPE 86 M16/ 27 00:23:08NIEZRZESZONY10792

KOGRZYCKI ROBERT POL 00:23:19ŚWIEBODZIN 01 00:23:144693

RĄCZKOWSKI

MICHAŁ

POL 00:23:20SKĄPE 93 M16/ 28 00:23:14NIEZRZESZONY2494

SERWA ADAM POL 00:23:25WĘGRZYNICE 68 M40/ 14 00:23:2011895

GANCEWSKA ANNA POL 00:23:38ŚWIEBODZIN 79 K30/ 5 00:23:357696

TŁUMAK MARTA POL 00:23:53SŁAWA 74 K30/ 6 00:23:50WWW.OBOZY-KONNE.PL11297

PAWŁOWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:24:00ŚWIEBODZIN 59 M50/ 13 00:23:574098

ZEMAN WOJCIECH POL 00:24:06SULECHÓW 76 M30/ 29 00:23:59SULECHOWIANIE4899

BOCZKOWSKI

LESZEK

POL 00:24:18NOWY DWOREK 73 M40/ 15 00:24:13 MALDA111100

ZAJDEL WIESŁAW POL 00:24:24NOWY DWOREK 55 M50/ 14 00:24:19 MALDA86101

MIŁEK IZABELA POL 00:24:26CIBÓRZ 77 K30/ 7 00:24:2190102

ŚWITAŁA ARLETA POL 00:24:51ŚWIEBODZIN 82 K30/ 8 00:24:47ANSER60103

TRACZ HANNA POL 00:25:41ZIELONA GÓRA 92 K16/ 4 00:25:39119104

PAKOS MARIUSZ POL 00:26:37STASZÓW 85 M16/ 29 00:26:32GRUPA NOWY DWOREK50105

POPIELAS RAFAŁ POL 00:26:39POZNAŃ 87 M16/ 30 00:26:34RUN FUNKY88106

TOWPIK KRZYSZTOF POL 00:26:40SULECHÓW 60 M50/ 15 00:26:35SULECHOWIANIE12107

TATAREWICZC

KARINA

POL 00:26:40SŁOŃSK 75 K30/ 9 00:26:3864108

MENZEL ZOFIA POL 00:26:46ŚWIEBODZIN 58 K40/ 1 00:26:4375109

KASICA EWELINA POL 00:26:53POZNAŃ 88 K16/ 5 00:26:47RUN FUNKY87110

BOCZKOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:27:04NOWY DWOREK 79 K30/ 10 00:27:00 MALDA110111

HORODYŃSKA ANETA POL 00:27:56ZIELONA GÓRA 77 K30/ 11 00:27:51115112

HORKÓW JUSTYNA POL 00:27:59KOSZALIN 81 K30/ 12 00:27:56WWW.OBOZY-KONNE.PL114113

WACHNIK PAULINA POL 00:28:18WROCŁAW 97 K16/ 6 00:28:1672114

PIOTROWSKA

SANDRA

POL 00:28:38SULECHÓW 95 K16/ 7 00:28:37 117115

GROSZEK-WIKTORO

WICZ KRYSTYNA

POL 00:28:56ZIELONA GÓRA 55 K40/ 2 00:28:5478116

OLEJNICZAK SZYMON POL 00:28:56CZESTOCHOWA 80 M30/ 30 00:28:53GRUPA NOWY DWOREK52117

GROCHOWSKI

STANISŁAW

POL 00:30:18GORZÓW WLKP 40 M70/ 1 00:30:1828118

MAJDZIK JUSTYNA POL 00:30:52NOWA SÓL 70 K40/ 3 00:30:47AMATOR94119

MIESZKIEL

AGNIESZKA

POL 00:31:56SULECHÓW 75 K30/ 13 00:31:4979120

JUREWICZ EWA POL 00:31:56SULECHÓW 80 K30/ 14 00:31:4980121

CZERNICKI RYSZARD POL 00:39:43MIĘDZYRZECZ 55 M50/ 16 00:39:4347122

PETRI ZBIGNIEW POL 00:41:19GORZÓW WLKP 31 M80/ 1 00:41:1326123
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M16 16-29 Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MARYSIAK ADAM POL 00:15:07NOWA SÓL 88 M16/ 1 00:15:06691

WITKOWSKI DAMIAN POL 00:15:24POMIECHOWEK 87 M16/ 2 00:15:23TRENINGIBIEGOWE.PL572

KRAWCZYK JACEK POL 00:15:38POZNAŃ 96 M16/ 3 00:15:37UAM TRIATHLON183

KEMPA JAN POL 00:15:54ŹARY 94 M16/ 4 00:15:54MLKS AGROS ŻARY74

POPKO MIŁOSZ POL 00:16:26ŻARY 94 M16/ 5 00:16:25MLKS AGROS ŻARY55

PRZYWORSKI KAMIL POL 00:16:31KROSNO 91 M16/ 6 00:16:30JW44081096

WISZ MATEUSZ POL 00:17:04ŻARY 96 M16/ 7 00:17:03MLKS AGROS ŻARY67

KURIATA RAFAŁ POL 00:17:10SULECHÓW 90 M16/ 8 00:17:09SULECHOWIANIE118

MACHONIAK JAKUB POL 00:17:14SKĄPE 95 M16/ 9 00:17:13349

KOTARSKI TOMASZ POL 00:17:54ZIELONA GÓRA 88 M16/ 10 00:17:52NIEZRZESZONY9710

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 00:17:59GORZÓW WLKP 84 M16/ 11 00:17:58BRACTWO BIEGACZY10311

MACIĄG KAROL POL 00:18:41LUBIKOWO 91 M16/ 12 00:18:38LUBIKOWO1412

PAWŁOWSKI JAKUB POL 00:18:51PODOLĘBICE 84 M16/ 13 00:18:504113

WIERZBICKI MICHAŁ POL 00:18:59ŚWIEBODZIN 91 M16/ 14 00:18:56KS BABOL ŚWIEBODZIN914

LESZKIEWICZ PIOTR POL 00:19:17GŁOGÓW 86 M16/ 15 00:19:13ZG RUDNA2015

KWIATKOWSKI

MICHAŁ

POL 00:19:23STRZEGOM 88 M16/ 16 00:19:21GRUPA NOWY DWOREK5116

KOREPTA MICHAŁ POL 00:20:12ŚWIEBODZIN 97 M16/ 17 00:20:1012517

OMIECZYŃSKI

PATRYK

POL 00:20:27NOWE KRAMSKO 94 M16/ 18 00:20:239918

PETRI GRZEGORZ POL 00:20:52GORZÓW WLKP 87 M16/ 19 00:20:472719

OMIECZYŃSKI ADAM POL 00:21:08NOWE KRAMSKO 86 M16/ 20 00:21:0410120

PARUSZEWSKI

JAKUB

POL 00:21:15PARAWAJ ROSY 85 M16/ 21 00:21:12KS AVIA KAMIONKI321

WALCZAK DARIUSZ POL 00:21:21PARAWAJ ROSY 86 M16/ 22 00:21:21KS AVIA KAMIONKI222

JAKIMOWICZ JAKUB POL 00:21:49ŚWIEBODZIN 97 M16/ 23 00:21:464523

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:22:08PRZEMYŚL 87 M16/ 24 00:22:04 GRUPA NOWY DWOREK5424

KNAP PRZEMYSŁAW POL 00:22:24SULECHÓW 91 M16/ 25 00:22:1910025

DOLATOWSKI MAREK POL 00:22:46ŚWIEBODZIN 87 M16/ 26 00:22:399626

MARSZAŁ DANIEL POL 00:23:13SKĄPE 86 M16/ 27 00:23:08NIEZRZESZONY10727

RĄCZKOWSKI

MICHAŁ

POL 00:23:20SKĄPE 93 M16/ 28 00:23:14NIEZRZESZONY2428

PAKOS MARIUSZ POL 00:26:37STASZÓW 85 M16/ 29 00:26:32GRUPA NOWY DWOREK5029

POPIELAS RAFAŁ POL 00:26:39POZNAŃ 87 M16/ 30 00:26:34RUN FUNKY8830
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M30 30-39 Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PRZYMUSIŃSKI FILIP POL 00:15:34POZNAŃ 83 M30/ 1 00:15:32UAM TRIATHLON151

GRACZYK ZBIGNIEW POL 00:15:42ŚWIEBODZIN 78 M30/ 2 00:15:40592

CYBRUCH WOJCIECH POL 00:16:11KROSNO 82 M30/ 3 00:16:10MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE713

JĘDRZEJCZYK

TOMASZ

POL 00:16:28MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 4 00:16:27MIĘDZYRZECZ1024

HANCZAREK

DARIUSZ

POL 00:16:53GORZÓW WLKP 76 M30/ 5 00:16:511055

TARCZEWSKI

SŁAWOMIR

POL 00:16:59CZARNOWO 76 M30/ 6 00:16:58896

DUDKA PIOTR POL 00:17:03GORZÓW WLKP 78 M30/ 7 00:17:021047

SZULC ADAM POL 00:17:55ZIELONA GÓRA 76 M30/ 8 00:17:54DRUŻYNA GAZETY328

BACHORSKI MARIUSZ POL 00:18:34CIBÓRZ 74 M30/ 9 00:18:311269

SĄDEL BOGDAN POL 00:19:26ZIELONA GÓRA 74 M30/ 10 00:19:24PULSARSPORT.PL7410

CIEPLICKI TOMASZ POL 00:19:30ŚWIEBODZIN 78 M30/ 11 00:19:272511

GRZEŚKOWIAK

MARCIN

POL 00:19:39ŻARY 79 M30/ 12 00:19:393812

BARAN KAMIL POL 00:19:55KRAKÓW 81 M30/ 13 00:19:502913

JURAK LUDOMIR POL 00:20:31JORDANÓW 80 M30/ 14 00:20:28GRUPA NOWY DWOREK5314

OWCZAREK MARCIN POL 00:20:38JELENIA GÓRA 78 M30/ 15 00:20:34VEGE RUNNERS3115

GÓRKA ŁUKASZ POL 00:20:40PSZCZEW 76 M30/ 16 00:20:363616

KOZUBOWSKI

ARKADIUSZ

POL 00:20:42PORAJÓW 82 M30/ 17 00:20:40 GRUPA   NOWY DWOREK4917

OSYCZKA MICHAŁ POL 00:20:56ZIELONA GÓRA 82 M30/ 18 00:20:5210818

FILAR DARIUSZ POL 00:20:57NIESULICE 79 M30/ 19 00:20:549819

KOZŁOWSKI MACIEJ POL 00:20:58KUNOWICE 76 M30/ 20 00:20:54AMATOR7320

CHODKIEWICZ

GRZEGORZ

POL 00:21:14ŚWIEBODZIN 78 M30/ 21 00:21:11CHODAKI TEM12421

BAŁENKOWSKI

MARCIN

POL 00:21:16ŚWIEBODZIN 79 M30/ 22 00:21:126322

LISOWSKI DANIEL POL 00:21:18OŁOBOK 82 M30/ 23 00:21:138223

NOWAK PIOTR POL 00:21:27ŚWIEBODZIN 77 M30/ 24 00:21:23KALINOWE POLA4224

ŚWITAŁA MICHAŁ POL 00:22:45ŚWIEBODZIN 80 M30/ 25 00:22:40ANSER6125

KURIATA CEZARY POL 00:22:48SKĄPE 75 M30/ 26 00:22:435826

GANCEWSKI MACIEJ POL 00:23:08ŚWIEBODZIN 79 M30/ 27 00:23:047727

POPŁAWSKI JACEK POL 00:23:13ŚWIEBODZIN 76 M30/ 28 00:23:123528

ZEMAN WOJCIECH POL 00:24:06SULECHÓW 76 M30/ 29 00:23:59SULECHOWIANIE4829

OLEJNICZAK SZYMON POL 00:28:56CZESTOCHOWA 80 M30/ 30 00:28:53GRUPA NOWY DWOREK5230
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M40 40-49 Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OGAZA WALDEMAR POL 00:18:07TOPORÓW 72 M40/ 1 00:18:05NIEZRZESZONY831

MONCZAK

GRZEGORZ

POL 00:18:16POZNAŃ 73 M40/ 2 00:18:15ONEMAN TEAM222

TATAREWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:18:26SŁOŃSK 70 M40/ 3 00:18:25653

FREIER PIOTR POL 00:18:52KROSNO 72 M40/ 4 00:18:50554

CICHOCKI ROBERT POL 00:19:00SWIEBODZIN 70 M40/ 5 00:18:57 BIEGACZE Z DZIAŁEK395

MIŃCZYK PIOTR POL 00:19:06ZIELONA GÓRA 72 M40/ 6 00:19:04FAMILY MIŃCZYK446

BEDNORZ ANDRZEJ POL 00:19:10RADOSZYN 72 M40/ 7 00:19:08937

MARKOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:19:20ZIELONA GÓRA 69 M40/ 8 00:19:19DRUŻYNA GAZETY ZG818

TOMASIK ANDRZEJ POL 00:19:43ZIELONA GÓRA 69 M40/ 9 00:19:41DRUŻYNA GAZETY919

WINNICKI ROLAND POL 00:20:09DUSZNIKI ZDRÓJ 72 M40/ 10 00:20:09OSP DUSZNIKI ZDRÓJ810

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:21:03ŚWIEBODZIN 69 M40/ 11 00:20:56411

ZAŻLAK JAROSŁAW POL 00:22:20ŚWIEBODZIN 64 M40/ 12 00:22:178512

SZYMLET SŁAWOMIR POL 00:22:41ZIELONA GÓRA 67 M40/ 13 00:22:35DRUŻYNA GAZETY ZG12213

SERWA ADAM POL 00:23:25WĘGRZYNICE 68 M40/ 14 00:23:2011814

BOCZKOWSKI

LESZEK

POL 00:24:18NOWY DWOREK 73 M40/ 15 00:24:13 MALDA11115
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M50 50-59 Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DOŁMAT EDWARD POL 00:17:46GORZÓW WLKP 62 M50/ 1 00:17:441061

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:18:29GŁOGÓW 59 M50/ 2 00:18:28DRUŻYNA SZPIKU KGHM192

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:19:22ZIELONA GÓRA 62 M50/ 3 00:19:19BRACTWO BIEGACZY ZIELONA953

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 00:19:24KOSOBUDZ 63 M50/ 4 00:19:22ZRYW KOSOBUDZ434

SZYMKOWIAK

ANDRZEJ

POL 00:19:42ZBĄSZYNEK 62 M50/ 5 00:19:39685

PRZYBYLSKI

SŁAWOMIR

POL 00:19:50ZIELONA GÓRA 62 M50/ 6 00:19:47236

KASOWSKI

STANISŁAW

POL 00:19:56WĘŻYSKA 60 M50/ 7 00:19:54847

PISERA GRZEGORZ POL 00:19:58RADOSZYN 59 M50/ 8 00:19:55678

CHODKIEWICZ

WIESŁAW

POL 00:20:02ŚWIEBODZIN 60 M50/ 9 00:19:5819

ROSIK MARIUSZ POL 00:21:49STARY KISIELIN 59 M50/ 10 00:21:44STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ9210

FITA ROMAN POL 00:22:46KOŻUCHÓW 54 M50/ 11 00:22:44ŚWIAT MARATOŃCZYKA3711

TIETZ WALDEMAR POL 00:22:55LUBIĘCIN 57 M50/ 12 00:22:52WWW.OBOZY-KONNE.PL11312

PAWŁOWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:24:00ŚWIEBODZIN 59 M50/ 13 00:23:574013

ZAJDEL WIESŁAW POL 00:24:24NOWY DWOREK 55 M50/ 14 00:24:19 MALDA8614

TOWPIK KRZYSZTOF POL 00:26:40SULECHÓW 60 M50/ 15 00:26:35SULECHOWIANIE1215

CZERNICKI RYSZARD POL 00:39:43MIĘDZYRZECZ 55 M50/ 16 00:39:434716
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M60 60-69 Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SALMANOWICZ

ZDZISŁAW

POL 00:20:18ZIELONA GÓRA 51 M60/ 1 00:20:16SKA FALUBAZ331

OSTROWSKI

RYSZARD

POL 00:20:27KALSKO 53 M60/ 2 00:20:26NIEZRZESZONY132

WALCZAK RYSZARD POL 00:21:02ZIELONA GÓRA 50 M60/ 3 00:21:00BRACTWO BIEGACZY703

BILON BOGDAN POL 00:22:00SULECHÓW 51 M60/ 4 00:22:00ZBROJOWNIA SULECHÓW664

MŁODZIENIAK

ANTONI

POL 00:22:11KOSTRZYN NAD 46 M60/ 5 00:22:10MOS I R KOSTRZYN NAD ODRĄ105
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M70 70+ Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GROCHOWSKI

STANISŁAW

POL 00:30:18GORZÓW WLKP 40 M70/ 1 00:30:18281
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M80 80+ Lat

Niesulicka Pi ątka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Skąpe

Termin: 06.07.2013

Miejsce: Niesulice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PETRI ZBIGNIEW POL 00:41:19GORZÓW WLKP 31 M80/ 1 00:41:13261
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